
LESY 41

wu;:: i:;y,«. ;i;-,.-.;-;: .v-íí u/a •*,y:\-jv
Máchova 1688, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov, tel. +420 956235111, fax +420 476735259, Is235@lesycr.cz, ID DS: e8Jcfsn

TOPTE DŘEVEM, s.r.o. 
Jezerní 6 
Most - Souš 
435 02
(dále kupující)

VÁŠ DOPIS ZN. ČÍSLO JEDNACÍ

LCR235iGOdQfr /2Q19
SPISOVÁ ZNAČKA DATUM

24.6.2019

VYŘIZUJE

Věcí: Reakce na Žádost o prodloužení neuplynutých termínů aukcí dříví na OM ■ 
219 235 015, 219 235 016, 219 235 017 na revíru Naěetín

Lesy České republiky, s.p. se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 
500 08, IČO 42196451, v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540, zastoupeny Ing. Josefem 
Vojáčkem, generálním ředitelem, na základě podpisového řádu/pověření zastoupené 

esním správcem na Lesní správě Litvínov (dále prodávající),

Vám tímto v reakci na Váš dopis ze dne 13, 6. 2019 sdělují, že dle platných obchodních podmínek (OP) 
ke smlouvám na dodávky dříví formou elektronických aukcí souhlasí s bezplatným prodloužením 
termínu dodávky/odvozu dříví včetně předání odvozního místa zpět prodávajícímu u výše zmíněných 
aukcí následovně:

219 235 015
- z 21. 6. 2019 do 15. 7. 2019 

219 235 016
jv - z 14. 6. 2019 do 15. 7. 2019

219 235 017
- z 14. 6. 2019 do 15. 7. 2019

Podmínkou tohoto prodloužení termínů je však, že se budete zabývat odvozem hlavně modřínového 
dříví z důvodu zabránění vývoji a šíření podlcorního škodlivého hmyzu.

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčeni o účasti v certifikaci lesů, loga PEFG (08-2101/0001) a certifikátu G-o-C.
www.lesycr.cz FEFC’OS-2 • >01/C0D1

mailto:Is235@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


mswm
r►-■■■

i
i.iíOVoí,.;'/.’-:MXVir.', f., Lí-.g.:i l*;m.*//. Uf-vo-í
Máchova 1688, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov, tel. +420 956235111, fax +420 476735259, ls235@lesyor.cz, ID DS: eSJcfsn

Doufáme že již nebude třeba termíny aulccí opět prodloužit, poltud ano, bude vaše dosavadní činnost 
v aukcích a klimatické podmínky znovu lesní správou posouzeny a poté postupováno dále opět dle 
platných obchodních podmínek.

S pozdravem „Lesu zdarl“

4b

Lesní správa Litvínov

4b

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčeni o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.
www.lesycr.cz

P S F C O1 -O! ;WJ t

mailto:ls235@lesyor.cz
http://www.lesycr.cz


............^ 2* /Zo 4f ^ .

TOPTE DŘEVEM,s.r.o.
sídlo Jiřiny:
TOPTE DŘEVEM, s.r.o.
Jezeru/ (> 
435 02 Most-Soni
IČO: 20747585 
DIČ: CZ28 747585

1 4 06. 2019

Společnost zapsánu v OR Kraj. soud Ústín. Labem ,oddíl C, vložka 30447

Pro : LESY ČR, a.s. - KŘ Teplice, krukám IngJiří Kšír

Věc: ŽÁDOST

Z důvodu časového vytížení přepravce Vás tímto žádám o prodloužení termínu k odvozu 
vysoutěženého dřeva na revíru Katek. Dřevo z aukcí č.219235016, 219235015 je již téměř 
odvezeno. Zbývá nám odvézt: z aukce č. 219235015 cca 31m3, z aukce č. 219235016 cca 
64m3 a z aukce č. 219235017 - 59,19m3. Z celkově 428,77m3 vysoutěženého dřeva jsme 
odvezli více než polovinu a to cca 275rn3.

Proto vás žádám o prodloužení termínu do cca 15.7.2019.

Děkuji a jsem s pozdravem

V Mostě dne 13.6.2019

www, topte-drevem.cz drevo(áitopte-drevem.cz TOPTE DŘEVEM s. r.o. Jezem! 6, 435 02 Most - Souš



Stránka č. 1 z 1

--------Původní zpráva---------
Od:  
Datum: 13.06.19 14:16 (GMT+01:00)
Komu:
Cc

mět: ŽÁDOST

Dobrý den,
V příloze Vám zasílám žádost o prodloužení termínu svozu, vysoutěženého 
dřeva.

Děkuji a jsem s pozdravem

. . ., p t 
Jezemí 6, Most, Souš,435 02 

www.toPte-drevem.cz 
výroba a prodej palivového dřeva

---- Originál Message-----
From:
Sent: Thursday, June 13,2019 3:04 PM 
To: v
Subject: BH20-topte-drevem

Obrazová data jsou přiložena.

14.6.2019

http://www.toPte-drevem.cz



